[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

      ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 259
27-го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято 31 мая  2012 года
О внесении изменения в  «Положение о муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты»
В связи с внесением изменений в статью 51 Федерального закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011года №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», городская Дума города Шахты

        РЕШИЛА:
1.Внести в «Положение о муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 27 октября 2011года №173, следующее изменение:

1)часть 2 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«2.Порядок ведения реестра муниципального имущества устанавливается уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в СМИ и применяется к правоотношениям, возникшим с 25 июня 2012 года, а также подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте городской Думы города Шахты.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты по экономике А.Ю.Буянова и комитет городской Думы по бюджету (И.В. Минчинская).

Мэр города Шахты                                                             Д. Станиславов
31 мая 2012 года

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, КУИ, прокуратуре, СМИ, дело.
PAGE
1